МАДОУ МО Г. КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД № 213»

ПРОТОКОЛ ОТЧЕТНО-ВЫБОРНОГО ПРОФСОЮЗНОГО СОБРАНИЯ

от «30» июня 2022 г.

Всего членов Профсоюза, состоящих на учете в первичной
профсоюзной организации 81 человек

Количество присутствующих на собрании 50 человек
Ф.И.О. председателя собрания Е.В. Солгалова
Ф.И.О секретаря собрания И.Ю. Шупта

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет о работе профсоюзного комитета.
2. Выборы председателя первичной профсоюзной организации.
3. Выборы профсоюзного комитета.
4. Выборы ревизионной комиссии первичной профсоюзной

* организации.

1. СЛУШАЛИ: Полухину Н.А. председателя первичной профсоюзной
организации «О состоянии дел в первичной профсоюзной организации
МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад №213"» (доклад прилагается).
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить отчет первичной профсоюзной организации
за 2020-2021 год.
2. СЛУШАЛИ: председателя собрания Солгалову Е.В. «О выборах
председателя первичной профсоюзной организации»
ВЫСТУПИЛИ: Ржевская К.М., старший воспитатель, которая предложила
кандидатуру на должность председателя первичной профсоюзной
организации Юртаеву Наталью Григорьевну,
Попондопуло О.В., специалист отдела кадров, которая предложила
кандидатуру на должность председателя первичной профсоюзной
организации Антонову Людмилу Александровну
Вопрос поставлен на голосование, голосование проходит открыто по
решению собрания.
За-Антонову Л.А.- 49 голосов
За- Юртаеву Н.Г. - 1 голос
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать председателем первичной профсоюзной
организации Антонову Людмилу Александровну
3. СЛУШАЛИ: Антонову Л.А., председателя первичной профсоюзной
организации «О выборах контрольно-ревизионной комиссии»
ВЫСТУПИЛИ: Логвинова С.Ю., которая предложила кандидатуры членов
контрольно-ревизионной комиссии:
1. Солгалова Е.В., учитель-логопед
2. Логинова С.Ю., инструктор по ФК
3. Перчик М.И., педагог-психолог
Голосование:

За-50 чел
Против- нет
Воздержались- нет

ПОСТАНОВИЛИ: избрать членов контрольно- ревизионной комиссии
единогласно.
5.СЛУШАЛИ: Антонову Л.А., председателя первичной профсоюзной
организации «О выборах профсоюзного комитета»
ВЫСТУПИЛИ: Себелева Л.И., которая предложила кандидатуры членов
профсоюзного комитета
1. Сырбул И.А., воспитатель
2. Корж С.Ю., инструктор по физической культуре
3. Зубарева Е.Н., специалист по кадрам
4. Куприянова Н.В., воспитатель
5. Солгалова Т.В., воспитатель
6. Соколова Е.С., воспитатель
7. Ржевская К.М., старший воспитатель
8. Кочкина М.А., воспитатель
Голосование:
За-50 чел
Против- нет
Воздержались- нет
ПОСТАНОВИЛИ: избрать членов профсоюзного комитета единогласно.
6. СЛУШАЛИ: Полухину Н.А., председателя первичной профсоюзной
организации «О выборах уполномоченного по охране труда»
ВЫСТУПИЛИ: Касьбанова Ж.В., воспитатель, которая предложила
кандидатуру на уполномоченного по охране труда Кузьменко Ацну
Яковлевну
Голосование:
За-50 чел
Против- нет
Воздержались- нет
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать уполномоченным по охране труда Кузьменко
Анну Яковлевну

Председатель
Секретарь

		2022-09-02T12:30:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 213"